I;;;u I /"'\LIV LIV .-/"'\r\/"'\

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO REPARTIMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OFICIO: 350/2017 GS SEMED

Da: Secretaria Municipal !Ie Educação
Para: Sra. Daniella Martins de Mendonça
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL,

Nov'o Repartimento- PA, 08 de março de 2017.,

Assunto: Processo LicitatóI:"Ío

Senhora,

Vimos através deste solicitar providencias para locação de imóvel urbano amplo e

com capacidade para abrigàr t~dos .os 17 (dezessete) setores d~Secretaria Municipal de

Educação no período de 09 (tl0ve) meses *(abril a dezembro) do cortente ano. ~~,egueem anexo
S .;:'F.' , ,.,' ., 1. ",c' ''l

Lay- out de adequação do imóvel ás necessidades da Secretaria.

A locação se faz necessária devido a Secretaria Municipal de Educação não ter sede

própria, o imóvel supracitado, entre os imóv~i~ disponíveis para locação em zona urbana é o

que meU;or atende as necessidades da secretaria.

Indicação de dotação or~amentária:

Projeto: 2,028

Classificação econômica: 3,3,90,36,00

Atenciosamente,

Nei '~a de Lopes

secretário'~~:::pal de Educação

Port. N° 0005/2017

Av. Águia Qd. 27, Casa 20, Parque Uirapuru Centro - Telefone (94) 3785-1160
CNPJ - 09.555.113/0001-28

		2017-03-08T08:49:41-0300
	NEI DA SILVA DE LOPES:59523166204